
‭ランタン飛来・落下に関するお知らせとお願い‬

‭平素より「七夕スカイランタン祭り 2025」に格別のご支援を賜り、誠にありが‬

‭とうございます。‬

‭このたびのランタンリリースにつきまして、等々力緑地付近の天候状況の影響も‬

‭あり一部ランタンが飛来する事象が発生しました。‬

‭ご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。‬

‭万が一、ランタンの落下等をご確認された際は、お手数ではございますが、下記‬

‭のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。‬

‭弊社が速やかに回収・環境保全対応を行います。‬

‭皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。‬

‭【お問い合わせ先】‬

‭株式会社スターリーナイトカンパニー‬

‭TEL：06-6366-6070（10:00–19:00）‬


